
シルバー（B2） シルバー（B2）

シルバー（B2）

16 17

UP4

UP4-404 クロス(4方)

UP4-204 クロス(4方)

PAT. PAT.

■断面係数
　　Wx ： 5.188cm3

　　Wy ： 5.188cm3

■断面二次モーメント
　　Ix ： 10.376cm4 

　　Iy ： 10.376cm4

■断面積 ： 587.2㎜2

■質　 量 ： 1.585kg/m

■断面係数
　　Wx ： 2.200cm3

　　Wy ： 2.200cm3

■断面二次モーメント
　　Ix ： 4.400cm4 

　　Iy ： 4.400cm4

■断面積 ： 381.1㎜2

■質　 量 ： 1.029kg/m

■断面係数
　　Wx ： 1.453cm3

　　Wy（Y軸上縁側）：0.907cm3

　　Wy（Y軸下縁側）：0.846cm3

■断面二次モーメント
　　Ix ： 2.906cm4 

　　Iy ： 0.718cm4

■断面積 ： 199.7㎜2

■質　 量 ： 0.539kg/m

2950

2100

シルバー（B2） 黒艶消 オフホワイト

A6063S-T5

UP4-488 八角(8方)

UP4-425 ハカマ(直2方)

ハカマ専用ジョイント

UJ4-425 ハカマジョイント （亜鉛合金）

パネル切欠不要

表 裏

タイコ

エンドパーツ

止めねじ

UP4 UW ・ パネル

2950

2100

シルバー（B2） 黒艶消 オフホワイト

A6063S-T5

シルバー（B2） 黒艶消 オフホワイト

A6063S-T5

2950

852

シルバー（B2） 黒艶消 オフホワイト

A6063S-T5

PAT.
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Ｆ☆☆☆☆　4VOC基準適合品

UW-10 ABS発泡板

t4X910X1820
t8X910X1820

3.5kg
---- 7.0kg

5.0kg

5枚
2枚

4枚

UW-100 PETG板

t1X915X1830

UW-54
両面ポリエステル化粧板 MDF

t4X910X1820

(片面保護シート付)

(保護シート付)

(保護シート付)

軽量・加工性が良い・水に強い・UV印刷ができる・カッターで切断可能・切り口も同色

13,500 18,000 18,000

9,600 12,800 12,800

■断面係数
　　Wx ： 0.642cm3

　　Wy ： 0.642cm3

■断面二次モーメント
　　Ix ： 0.642cm4 

　　Iy ： 0.642cm4

■断面積 ： 153.3㎜2

■質　 量 ： 0.414kg/m

2950

2100

3,600

2,600

4,800

3,500

4,800

3,500

シルバー（B2） 黒艶消 オフホワイト

A6063S-T5

UC-200 エンドキャップ
UP4-20シリーズ専用

20

ライトグレー ブラック オフホワイト

1.1g 100110 110 110

9,000

6,400

12,000

8,500

12,000

8,500

4,500 5,900 5,900

1,750 2,200 2,200

950 950 950 10

（注）L＝852mmは支柱がUP4-404/488の時、

　　　パネル（W＝910mm）に適応します。

付属のタッピンねじで
エンドパーツをハカマに
取り付ける。

スライドさせてはめ込む。
止めねじを締め付けて
取付完了。

1 2

3 4

付属部品：Ｂ4×20（1 本） , SHKM6×10-S/BK

スリットに挿入できるよう
にタイコ首下を挿入する
スロットエッジの厚みより
広くセットする

UC-400

UA-848

（UE-405）

UA-840

（UE-1010） UA-840

（UE-1010）

UP4-425

UP4-404

UC-480

UJ4-425

UC-400

UP4-404

UP4-488

UW-10

UP4
UW

オフホワイト 黒艶消

黒艶消 オフホワイト 黒艶消 オフホワイト

黒艶消 オフホワイト

UE-425

UJ4-425
UP4-425

UW-10

黒艶消 オフホワイト

(ABS)

UC4-10 兼用カバー

ライトグレー ブラック オフホワイト

50m

(PVC)

適合先入れ角ナット
ＵＳ-ＮＳ10×3×Ｍ4

適合先入れ角ナット
ＵＳ-ＮＳ10×3×Ｍ4

UJ-1222 ウェッジジョイント

20 1,100 1,100

付属部品：Ｂ4×20（1 本） , SHTM5×7-N/BK

（A6063S-T5+真チュウ）

任意の角度で
取り付けること
ができます。

適合先入れ角ナット
ＵＳ-ＮＳ8×3×Ｍ4

（ＵＰ-351は除く）

付属のタッピンねじで
エンドパーツをポールに取り付ける。

エンドパーツにタイコを
セットしＭ5止めねじを
タイコに当たるまで軽く
締め付け半回転程度
戻します。

1

スライドさせてはめ込む。

止めねじを締め付けて
取付完了。

2

3

4

UJ4-1222 ウェッジジョイント

20 1,100 1,100

付属部品：Ｂ4×20（1 本） , SHTM5×7-N/BK

（A6063S-T5+真チュウ）

オフホワイト

UP4

パネル幅（Ｗ）＝ 開口部寸法 + Ｌ（呑み込み寸法 ×2）

Ｌ＝　 27

但し　　　　ＵＰ-351 の時はＬは 19 になります。

25 19 15 15 12 18

8,500 8,500 8,500

ライトグレー ブラック オフホワイトサイズ 入数

UC-31 兼用フラットカバー （PVC）

50m9,500 9,500 9,500

■質　 量 ： 46g/m

UP4と使用する場合
UW-100はUC-3に対応
UW-105はUC-4に対応

厚み（t）4mm

厚み（t）4mm

厚み（t）0.5mm 厚み（t）1mm

厚み（t）8mm

透明

UW-105 A-PET板

t0.5X800X1100 0.6kg

10枚2.0kg

透明

UW-300 アクリル押出板

t2X915X1830 5枚
5枚
3枚

t3X915X1830
t5X915X1830

（注）価格はお問い合わせください。

透明

16g 10

15g 10

取付方法 UJ-1124 参照

厚み（t）2mm,3mm,5mm

4.0kg
6.0kg
10.0kg

----

58.5g

4.4

8
.6

2
28

UC-31

UJ4-425

UP4-425

21g/m
4

M6六角穴付き止めねじ
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吞み込み寸法 溝深さ

開口部寸法

パネル幅（W）

クリアランス１ｍｍ

M5六角穴付き止めねじ

10
R1.25 16

2
0

20M4皿穴

4
.38

1
3 8

M5六角穴付き止めねじ

10

M4皿穴

2
0

R1.25 8

20

UP4-204

シルバー（B2）

UP4-204

UP4-204

UP-304

UP-404

タッピンねじ

ポール

エンドパーツ




